
 

 

 
 
 

 

 

 
Rep. 2232-2019                                                                        Area del Personale 

Prot. 101262 del 9/12/2019             Divisione Personale Docente e Ricercatore 

Ufficio Reclutamento 

 

NOMINA DI 1 COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA DI CHIAMATA 

DI PROFESSORI ORDINARI, RISERVATA AI SENSI DELL’ART. 24, c. 6 DELLA 

LEGGE 240/2010 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il T.U. 10/1/1957, n. 3; 

VISTA la L. 9/5/1989, n. 168; 

VISTO il D.M. 29/10/1991, con il quale é stata istituita la Terza Università degli Studi di Roma; 

VISTO il D.lgs 30 Marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la Legge n. 240 del 30 Dicembre 2010; 

VISTO il Vigente Regolamento per la chiamata, la mobilità, i compiti didattici, il conferimento di 

incarichi di insegnamento e di didattica integrativa, il rilascio di autorizzazioni per attività esterne 

dei Professori e Ricercatori in servizio presso Roma Tre; 

VISTO il D.R. n. 1969/2019 del 12/11/2019, pubblicato all’Albo Pretorio di Ateneo il 12/11/2019 

con il quale è stata indetta la procedura di chiamata per la copertura di 1 posto di professore 

universitario di I fascia presso questa Università ai sensi dell’art. 24, c.6 della L.240/2010; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Architettura con cui sono stati proposti i nominativi dei 

componenti della Commissione; 

VISTE le dichiarazioni sostitutive prodotte dai suddetti docenti; 

RILEVATA la necessità di formare la commissione giudicatrice per la suddetta procedura di 

chiamata; 

DECRETA 
 

ART. 1 E’ nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di chiamata ai sensi dell’art. 24, 

c.6 della L.240/2010, per la copertura presso il Dipartimento di Architettura della Università degli 

Studi ROMA TRE, di n. 1 posto di professore universitario di ruolo di prima fascia per il seguente 

settore concorsuale e s.s.d: 

DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA - N. 1 POSTO PROF. ORDINARIO – SETTORE 

CONCORSUALE 08/E1, S.S.D. ICAR/17 DISEGNO. 

 

Cognome e nome Università Ruolo 

Apollonio Fabrizio Ivan Università degli Studi di Bologna I Fascia 

Florio Riccardo Università degli Studi di Napoli “Federico II” I Fascia 

Osello Anna Politecnico di Torino I Fascia 

 

La relativa spesa graverà sul pertinente capitolo del bilancio di previsione di questo Ateneo - 

Esercizio Finanziario 2019 - capiente. 

Il presente decreto è sottratto al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente 

normativa, e sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 

Roma, 09/12/2019   

          F.to IL RETTORE 

   Prof. Luca Pietromarchi 

 
Il presente documento, conforme all’originale, è conservato negli archivi della Segreteria della Direzione Generale. 


